OFICIO PRESIDENTE nº 00233/2008
São Roque, 23 de abril de 2008
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia de petição de munícipe que solicita a disponibilização de mais ambulâncias para atendimento da população no período noturno.

Solicito de Vossa Excelência uma atenção especial ao presente pedido tendo em vista o grande alcance social que tal medida produzirá.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C Diretor Departamento de Saúde

PROTOCOLO Nº 01857/2008